[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Протвино

РЕШЕНИЕ
От 23.09.2019  № 1/1
Об избрании Председателя Совета депутатов
городского округа Протвино

В соответствии со ст.30 Устава городского округа Протвино, главой II Регламента Совета депутатов Совет Депутатов

РЕШИЛ:

Избрать Председателем Совета депутатов городского округа Протвино на срок полномочий Совета депутатов городского округа Протвино шестого созыва - до сентября 2024 года – Рыбакова Геннадия Степановича, депутата от избирательного округа № 1.
Председатель Совета депутатов

Г.С. Рыбаков
PAGE